
 

Blue Monks Flygande Konserter tar över Tellus  

jazz- och blueskonserter.  
 

Som ni kanske har läst i Mitti i oktober, så har Tellus hyresvärd i samband med 

tecknandet av ett nytt hyresavtal ålagt oss med musikförbud i fem månader mellan november 2025 och mars 2026. 

Detta uppfattar Tellus som ett grundlöst straff för att vi för 13:de året i rad anslöt oss till Stockholm Jazz Festival i 

oktober i år, trots att vi enligt deras egna ljudrapport inte överskridit myndighetskrav (vi har anlitat ett 

expertutlåtande som stödjer vårt påstående mot den ljudmätning som gjorts).  

 

På förekommen anledning har arrangörer för jazzsalong-serier med 3 rätters supé, genom en för ändamålet nybildad 

musikförening, Blue Monks Flygande Konserter (BMFK), ingått i ett samarbete med en annan kulturscen, 

Hägerstensåsens Medborgarhus där 6 jazz och blues konserter från Tellus förflyttats och kommer att äga rum mellan 

28/11 och 20/12. Konsertserien heter Höst och Jul Jazz på Åsen. 

 

All info om konserter, konsertbiljett och matbeställning finns på BMFKs hemsida 

www.bluemonksflygandekonserter.org 

 

Nya priser för konsert och mat har p g a inflation framtvingats. Men under rådande extra-ordinära förhållanden 

erbjuder vi SPF medlemmar nästintill motsvarande generösa villkor som tidigare. 

 

Trots att konsertpriser har gått upp till 200 kr för pensionärer erbjuder vi endast 165kr för våra SPF vänner.  

Info om matbeställning och de höjda priser som står på hemsidans länk ”Beställ mat” gäller inte SPF medlemmar, 

som vi bjuder på en mindre höjning från tidigare 150kr per supé till endast 200kr per supé. Kolla noga på menyn och 

menyschema (det kan vara olika beroende på om vi har tillgång till kök eller ej just den dagen) på noterade 

matbeställningslänken.  

Schemat kommet ut nästa vecka några dagar före första konserten 28/11. 

 

Här är konsertschemat för serien Höst och Jul Jazz på Åsen: 

 

28/11 The Cole Porter Diary, en hyllning till Cole Porter med Miranda Perez och Stefan Gustafson Ensemble 

29/11 4 Jazz Ikoner, Monica Zetterlund och  en bit av Blues med Anderson-Gustafson-Hedrenius Trio 

6/12 Joni Mitchell in Jazz med Anderson-Stener-Hedrenius-Djderidi Quartet 

12/12 2 konserter samma kväll: The Essence of Norma Winstone (Norma Winstones Väsen) med Mummel-Stener 

Duo + Joni Mitchell in Jazz med Anderson-Stener-Hedrenius Trio 

19/12 Jul Jazz på Åsen: Jazz in Time for Christmas med Andedrson-Gustafson-Hedrenius Trio 

20/12 Jul Jazz på Åsen: Jazz in Time for Christmas med Perez-Gustafson Duo 

 

Konsertlokaler i Hägerstensåsens Medborgarhus (Riksdalervägen 2, T-Hägerstensåsen eller Ta buss 147 från 

Liljeholmen) 

 

12/12 2 konserter samma kväll hålls i Balderssalen. Övriga konserter äger rum i Lionsalen (en trappa upp i huset) 

 

Julmat serveras vid konserterna 12/12, 19/12 och 20/12. 

 

För att få erbjudanden måste såväl konsert som mat beställas per sms på 073-154 78 56. Skriv vilken konsert, 

beställarens namn, hur många konsert-/matgäster och vilken mat som gäller.  

 

MVH 

Leo Rojas 

Blue Monks Flygande Konserter i samarbete med Hägerstensåsens Medborgarhus 

(Även arrangör för Jazzsalong med 3 rätterssupé-serien på Biocafé Tellus) 

http://www.bluemonksflygandekonserter.org/

